

مدیران سیوچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران منصوب شدند

معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سیوچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در احکام جداگانه‌ای، قائم مقام، مدیران کمیته‌ها و مسئولان این دوره از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران را معرفی کرد.

به گزارش "مادران و دختران" و به نقل از روابط عمومی [خانه کتاب و ادبیات ایران](#)، یاسر احمدوند (معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس سیوچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران) در حکمی علی‌رغمی را به عنوان (قائم‌مقام سیوچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران) منصوب کرد.

معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در احکام جداگانه‌ای برخی از مدیران و مسئولان سیوچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران را منصوب کرد که به این شرح است:

حسین دیوسالار (مدیر کمیته بین‌المللی)، محمد حسین ظریفیان یگانه (مشاور رئیس نمایشگاه و مسئول رسیدگی به تخلفات)، محمد علی مرادیان (رئیس شورای نظارت و ارزیابی)، امین کمالوندی (مدیر کمیته ناشران داخلی)، اسماعیل جانعلی‌پور (مدیر کمیته ناشران خارجی)، حسین صفری (مدیر کمیته اجرایی و رفاهی)، آزاده نظربلند (مدیر کمیته پاسخگویی و اطلاع‌رسانی)، سعید مجیدی (مدیر کمیته فعالیت‌های فرهنگی)، مجید صحاف (مدیر کمیته روابط عمومی)، محمد خلیج (مدیر کمیته اداری و مالی) و حسین تیموری (مدیر کمیته پشتیبانی).

تلاش در راستای تحقق اهداف دولت مردمی، توجه به ارزش‌های فرهنگی اصیل اسلام و انقلاب، استفاده از ظرفیت‌های فعالان فرهنگی و تشکلهای مردمی، ایجاد تعامل سازنده با صنوف و فعالان حوزه نشر و کتاب، توجه به مردم و اصل مردمی بودن در تمامی فعالیت‌های مربوط، توجه به آیین‌نامه‌ها، مقررات، شرح وظایف ابلاغی و انجام به‌موقع فعالیت‌ها، برنامه‌ریزی برای استفاده بهینه از امکانات با رعایت اصل صرفه‌جویی، بهره‌گیری از تجارب اندوخته افراد و مدیران قبلی و همکاری و هم‌افزایی با گروه‌های نظارتی و رفع آسیب‌های شناسایی‌شده

از دوره‌های پیشین از جمله موضوعات مطرح شده در حکم قائم مقام و مدیران سیوچارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران است.

پیش از این نیز یاسر احمدوند در حکمی، علی رضانی (مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران) را به عنوان رئیس دبیرخانه دائم [نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران](#) منصوب کرده بود.